
Organizační informace pro účastníky Malé ceny Nového Jičína 18.-20.10.2024 

 

Parkování: 

Po celou dobu konání MCNJ doporučujeme parkovat před bazénem na parkovišti před vstupem pro 

veřejnost a na parkovišti města před prodejnou Lidl, zakázáno je parkování u sportovního vstupu 

bazénu. 

 

Trénink před MCNJ 2024: 

Ve čtvrtek je možno využít bazén pro trénink v době 18:00-19:00 hod., vstupem přes sportovní šatny. 

 

Vstup do šaten a rozplavání: 

Vstup do šaten krytého bazénu bude umožněn v pátek v 6:50 hod., další 2 dny od 7:00. Kluby budou 

rozděleny do dvou skupin, jedna skupina půjde přes šatny veřejnosti a bude mít chipy pro vstup na 4 

dny, druhá skupina půjde přes sportovní šatny bez použití chipů. (konkrétní kluby KPSOs, Zlín, ZlPK a 

KomBr). 

Vzhledem ke každoročnímu vysokému počtu startujících bude i letos rozplavání před každým půldnem 

rozděleno pro ženy a muže, vždy po 25 minutách. 

 

Občerstvení: 

V průběhu závodů bude pro vedoucí a trenéry možnost drobného občerstvení v mokrém baru se 

vstupem z bazénu. V pátek je plánovaný večírek vedoucích družstev na bazéně v restauraci. 

 

Prodejní stánek: 

Ve vestibulu bazénu bude v provozu prodejní stánek s plaveckým zbožím. Stánek ARENA bude 

k dispozici pouze v sobotu. 

 

Bude nám ctí přivítat Vás v Novém Jičíně a rádi bychom přispěli ke spokojenosti Vašich svěřenců i Vás 

osobně. Na setkání se těší členové PKNJ. 

 

 

 

 

 

V Novém Jičíně 16.10.2024 


